恩施州教办发〔2017〕6号
州教育局关于做好2017年度

恩施州定向委培农村小学全科教师及

公办幼儿园教师招录工作的通知

各县市教育局，恩施职业技术学院：

根据州人民政府办公室《关于印发恩施州农村小学全科教师及公办幼儿园教师定向委培方案的通知》（恩施州政办发〔2016〕25号）、《州教育局关于下达2017年度农村小学全科教师及公办幼儿园教师定向委培招生计划的通知》（恩施州教办发〔2017〕3号）和《2017年恩施州定向委培农村小学全科教师及公办幼儿园教师单独招生工作方案》要求，2017年全州计划招收定向委培农村小学全科教师及公办幼儿园教师400人，现将招录工作具体事宜通知如下：

一、生源组织及招生宣传

2月20日前，各县市教育局将州教育局下达的招生计划按不低于150%的比例分类下达给所辖高中阶段学校组织生源报考，且将生源组织工作纳入学校年度目标考核；2月26日前会同恩施职业技术学院开展进校招生宣传工作。（责任单位：各县市教育局）

二、报名组织及资格审查

3月1日前，各县市教育局组织当地参加高考报名并已审核通过的考生报名，填写《恩施州农村小学全科教师及公办幼儿园教师定向委培报名申请表》（见附件）；会同县市扶贫办进行资格审查并予以公示，资格审查通过的考生体检结论以高考体检结果为准，由恩施职业技术学院在办理录取手续时审定。（责任单位：各县市教育局）

三、志愿填报

各县市教育局要求考生填写《恩施州农村小学全科教师及公办幼儿园教师定向委培报名申请表》时，必须按照生源户籍地所在村和邻近村原则填报专业及定点校（点）或园志愿，1个报考专业只能填报定点校（点）或园1个，并明确是否服从调剂；高中毕业生可按序填报小学教育专业和学前教育专业各1个志愿；中职生只能填报学前教育专业1个志愿。（责任单位：各县市教育局）
四、现场确认
3月12日至16日，恩施职业技术学院负责对资格审查合格考生进行现场报名确认（免收报名费）并发放准考证。考生须持当地教育局招办打印盖章的《高考报名登记表》，当地教育局、扶贫办审核盖章的《恩施州农村小学全科教师及公办幼儿园教师定向委培报名申请表》，本人身份证，电子照片到校办理。（责任单位：恩施职业技术学院）

五、考试组织

3月18日至19日，恩施职业技术学院组织考生进行文化综合考试、面试或专业技能考试。（责任单位：恩施职业技术学院）

六、成绩公示及合格线划定

3月22日前，恩施职业技术学院将考试成绩报省教育厅审核后通知考生（考生也可通过恩施职业技术学院招生网站自行查询），并划定合格分数线。（责任单位：恩施职业技术学院）

七、预录取及协议签订

3月30日前，各县市教育局会同恩施职业技术学院严格按照录取工作细则共同组织开展现场录取，确定预录取名单，明确定向就业的村小、教学点或乡镇公办幼儿园，并向社会公示，且要求预录取考生必须签订录取承诺书。4月20日前，完成预录取考生、需求县市政府、恩施职业技术学院三方《定向培养协议书》签订工作，经公示无异议的考生由恩施职业技术学院上报省招办，办理预录取手续。（责任单位：恩施职业技术学院、各县市教育局）
八、录取通知书发放及入学资格审查

在考生预录取名单公示、审核通过后，由恩施职业技术学院办理网上录取手续，向录取考生发放录取通知书，并在新生报到时按照规定进行入学资格审查。（责任单位：恩施职业技术学院）

九、有关要求

1.各县市要高度重视定向委培招录工作，加强组织领导，成立相应机构，确保有序推进。

2.请各县市于2月20日前将责任领导及报名组织、资格审查、协议签订等工作负责部门及责任人报州教育局教师管理科。

十、联系方式

州教育局教师管理科：0718-8242171。
恩施职业技术学院招生处：0718-8430774、8200588、8201566、8433600（传真）。
附件：2017年度恩施州农村小学全科教师及公办幼儿园教师定向委培报名申请表

恩施州教育局

                                  2017年2月15日

（主动公开）

附件

2017年度恩施州农村小学全科教师及公办幼儿园教师

定向委培报名申请表
	高考报名号

	姓  名

	照  片

	出生日期

	性别

	民  族

	学籍号

	政治面貌

	身份证号码

	家庭住址
	县         乡（镇）       村

	是否建档立卡精准扶贫家庭子女

	毕业学校

	户口所在地
	县         乡（镇）

	家庭联系人

	联系电话

	邮政编码

	有何特长

	高中阶段以来受过何种奖励或处分

	既往病史

	1. 肝炎 □    2.结核 □   3.皮肤病 □   4.性传播性疾病 □

5.精神病 □   6.癫痫 □   7.其他                8.无 □

	家  庭
主  要
成  员
	关  系
	姓  名
	政治面貌
	从事何职业

	报考志愿（同一专业只能报定点校（点）园1个，中职生源只能填学前教育专业；普通高中生源可兼报2个专业）
	志愿序号
	专业名称
	定点校（点）园
	是否服从调剂

	1

	2

	以上内容是考生本人如实填写，本人签字确认：

	毕业学校

审查意见
	      盖章：                         年    月     日

	县（市）扶贫办
审查意见
	      盖章：                         年    月     日

	县（市）教育局
审查意见
	      盖章：                         年    月     日

备  注：

1.报名时提交资料：身份证原件、复印件，电子版登记照，当地教育局招办打印盖章的《2017年高考报名登记表》，精准扶贫建档立卡家庭证明材料。
2.本表格必须填写完整，内容真实。

3.本表格用A4纸张正反两面打印。

恩施州教育局办公室                                 2017年2月15日印发
恩施      自治州教育局文件

土家族

苗  族

PAGE
- 1 -